
  

 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2025 M. LIETUVOS MOKINIŲ DALYKINIŲ OLIMPIADŲ, KONKURSŲ IR KITŲ 

RENGINIŲ GRAFIKO PATVIRTINIMO 

 

2024 m.                     d.  Nr.       

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių nuostatų, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. gegužės 5 d.                                                                 

įsakymu Nr. V-663 „Dėl Mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių nuostatų 

patvirtinimo“, 12 punktu:

1. T v i r t i n u 2025 m. Lietuvos mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių 

grafiką (pridedama). 

2. P a v e d u Lietuvos neformaliojo švietimo agentūrai paskelbti interneto svetainėje 1 

punkte nurodytą grafiką. 

 

 

 

Laikinai einanti finansų ministro pareigas,  

laikinai einanti švietimo, mokslo ir sporto ministro 

pareigas 

                         Gintarė Skaistė  

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 PATVIRTINTA 

 Lietuvos Respublikos švietimo, 

 mokslo ir sporto ministro  

 2024 m. _________________ d. 

 įsakymu Nr. V- 

 

 

2025 M. LIETUVOS MOKINIŲ DALYKINIŲ OLIMPIADŲ, KONKURSŲ IR KITŲ RENGINIŲ GRAFIKAS 

 

 

1. LIETUVOS NEFORMALIOJO ŠVIETIMO AGENTŪROS (LINEŠA) ORGANIZUOJAMI RENGINIAI1 

Eil. 

Nr. 
Renginys Papildoma informacija  

Renginio 

organizavimo 

laikas mieste, 

rajone, apskrityje 

Paraiškų, dalyvių sąrašų 

arba darbų pristatymo 

kitam etapui data ir vieta2 

Renginio organizavimo 

šalyje vieta 

Renginio 

organizavimo 

šalyje data 

1.1. Lietuvos mokinių, dalyvavusių 

tarptautiniuose renginiuose, 

pagerbimo šventė „Lumina 

Lituanica“ 

https://www.linesa.lt – – Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų 

rūmai, Katedros a. 4, 

Vilnius,  

2025 m.  

sausio 17 d.  

1.2. 36-oji Lietuvos mokinių lenkų 

kalbos olimpiada (10–12 kl. / 

II–IV gimnazijos kl.) 

https://www.linesa.lt/lenku

_k_/ 

2025 m.  

sausio 7–8 d. 

Iki 2025 m. sausio 15 d. Vilniaus universitetas, 

Filologijos fakultetas, 

Vilnius 

2025 m.  

vasario 4–5 d. 

1.3. 21-asis informatikos ir 

informatinio mąstymo 

konkursas „Bebras“ (I etapas:   

1–12 kl.; II etapas – 5–12 kl.) 

https://www.linesa.lt ir 

https://bebras.lt/ 

I etapas 2024 m. 

lapkričio 11 – 

gruodžio 6 d. 

 

Iki 2025 m. sausio 27 d. Vilnius, Kaunas, Klaipėda, 

Šiauliai, Utena, Panevėžys 

2025 m. 

vasario 8 d.  

1.4. Lietuvos mokinių anglų kalbos 

olimpiada (III gimnazijos kl.) 

https://www.linesa.lt/anglu

_k_/ 

2025 m. 

sausio 14 d. 

Registracija iki 2025 m. sausio 

20 d. (dalyvių registracijos 

forma bus atsiųsta). 

 

Šiaulių Didždvario 

gimnazija, Vilniaus g. 188, 

Šiauliai 

2025 m.  

vasario 15 d. 

1.5. 21-ojo informatikos ir 

informatinio mąstymo 

https://www.linesa.lt ir 

https://bebras.lt/ 

– – Vilnius 2025 m.  

vasario 28 d. 

 
1
 Renginių organizavimo sąlygos ir kita informacija skelbiama LINEŠA tinklalapyje www.linesa.lt. Renginiai lentelėje išdėstyti pagal šalies etapų datas. Pasikeitus aplinkybėms, 

renginių datos ir vieta gali būti keičiamos. Tikslesnė informacija apie organizuojamus renginius pranešama atskiru LINEŠA direktoriaus raštu. 
2
 Dalyvių sąrašus šalies konkursui ar olimpiadai siunčia savivaldybių administracijų švietimo padaliniai ar kita institucija, atsakinga už savivaldybės etapo organizavimą. Savivaldybės 

etapo laimėtojų sąrašai šalies etapo organizatoriams siunčiami elektroniniu paštu. 

https://www.linesa.lt/
https://bebras.lt/
https://www.linesa.lt/
https://bebras.lt/


2 

 

 

 

konkurso „Bebras“ 

apdovanojimų šventė 

1.6. Lietuvos mokinių prancūzų 

kalbos olimpiada (III–IV 

gimnazijos kl.) ir prancūzų 

kalbos konkursas „Je parle 

français et toi?“ (7 kl.) 

https://www.linesa.lt/pranc

uzu_k_/ 

2025 m.  

sausio 16 d. 

Iki 2025 m. sausio 24 d. 

atsiųsti darbus Žirmūnų g. 1B, 

LT-09101 Vilnius, arba 

LINEŠA interneto svetainėje 

nurodytu el. paštu  

Alytaus Dzūkijos mokykla, 

Tvirtovės g. 7, Alytus                                             

2025 m.  

vasario 28 d. –  

kovo 1 d. 

1.7. 13-oji Lietuvos mokinių 

muzikos olimpiada 

https://www.linesa.lt/muzi

kos_olimpiada/ 

Iki 2025 m.  

vasario 7 d. 

Registracija iki 2025 m. 

vasario 14 d. LINEŠA 

interneto svetainėje 

Lietuvos muzikos ir teatro 

akademijos Klaipėdos 

fakultetas, K. Donelaičio g. 

4, Klaipėda 

2025 m.  

kovo 1 d. 

1.8. 63-ioji Lietuvos mokinių 

chemijos olimpiada 

https://www.linesa.lt/chem

ijos/, 

https://olimpiados.lt/chemij

a 

2025 m.  

sausio 9 d. 

Mokiniai ir lydintys mokytojai 

turi užsiregistruoti iki 2025 m. 

vasario 10  d. LINEŠA 

interneto svetainėje  

VU Chemijos ir geomokslų 

fakulteto Chemijos 

institutas, Naugarduko g. 

24, Vilnius 

2025 m.  

kovo 5–7 d. 

1.9. 28-oji Lietuvos mokinių 

filosofijos olimpiada (9–12 kl. 

/ I–IV gimnazijos kl.) 

https://www.linesa.lt/filoso

fijos/ 

– Iki 2025 m. sausio 30 d. 

Daugiau informacijos 

LINEŠA interneto svetainėje 

Filosofijos fakultetas, 

Vilniaus universitetas, 

Universiteto g. 3, Vilnius 

2025 m.  

kovo 7–8 d. 

1.10. Konkursas „Mano žvilgsnis į 

supantį pasaulį“ 

 

https://www.linesa.lt/mano

_zvilgsnis_i_supanti_pasau

li/ 

https://www.linesa.l

t/mano_zvilgsnis_i_

supanti_pasauli/ 

Iki 2025 m. vasario 24 d. Vilnius 2025 m.  

kovo 14 d. 

1.11. Lietuvių kalbos ir literatūros 

olimpiada Lietuvos ir užsienio 

lietuviškų mokyklų 9–12 ar I–

IV gimnazijos klasių 

mokiniams 

https://www.linesa.lt/lietuv

iu_kalbos_olimpiada/ 

2025 m.  

vasario 5 d.  

Iki 2025 m. vasario 10 d.  Vilniaus Vytauto Didžiojo 

gimnazija, Augustijonų g. 

8, Vilnius 

2025 m.  

kovo 14–15 d.  

1.12. 57-oji Lietuvos mokinių 

biologijos olimpiada 

https://www.linesa.lt/biolo

gija/, 

https://olimpiados.lt/biolog

ija 

2025 m.  

sausio 23 d.  

Mokiniai ir lydintys mokytojai 

turi užsiregistruoti iki 2025 m. 

vasario 24 d. LINEŠA 

interneto svetainėje 

Klaipėdos uostamiesčio 

progimnazija, S. Daukanto 

g. 5, Klaipėda 

2025 m.  

kovo 20–22 d. 

1.13. Europos Sąjungos jaunųjų 

mokslininkų konkurso 

nacionalinis etapas 

https://www.jaunasis-

tyrejas.lt/lt/es-jaunuju-

mokslininku-konkursas/ 

https://www.jaunasi

styrejas.lt/lt/es-

jaunujumokslininku

-konkursas/ 

Iki 2025 m. vasario 20 d. Vilnius 2025 m.  

kovo 27–28 d. 

1.14. Lietuvos mokinių vokiečių 

kalbos olimpiada (III 

gimnazijos kl.) ir vokiečių 

kalbos konkursas (8 kl.) 

https://www.linesa.lt/vokie

ciu_k_/ 

2025 m.  

sausio 29 d.  

Iki 2025 m. vasario 5 d. 

atsiųsti darbus 

Klaipėdos Vytauto 

didžiojo gimnazija, S. 

Daukanto g. 31, Klaipėda 

2025 m.  

kovo 28–29 d. 



3 

 

 

 

1.15. 36-oji Lietuvos mokinių 

informatikos olimpiada (8, 9– 

12 / I–IV gimnazijos kl.) 

https://www.linesa.lt/infor

matikos/ 

I etapas lapkričio 

18 d.; II etapas 

gruodžio 16 d.; III 

etapas sausio 30 d. 

Šalies etapo atrankinės dalies 

dalyviai turi būti užregistruoti 

iki 2025 m. sausio 15 d. 

internetu  

Kauno technologijos 

universiteto gimnazija, 

Studentų g. 65, Kaunas 

2025 m.  

kovo 28–31 d. 

1.16. 72-oji Lietuvos mokinių 

fizikos olimpiada 

https://www.linesa.lt/fi 

zikos/, 

https://olimpiados.lt/fizika 

2025 m.  

sausio 28 d. 

Mokiniai ir lydintys mokytojai 

turi užsiregistruoti iki 2025 m. 

kovo 14 d. LINEŠA interneto 

svetainėje 

Palangos senoji gimnazija, 

Jūratės g. 13, Palanga 

2025 m.  

balandžio 3–5 d.  

1.17. 34-oji Lietuvos mokinių 

istorijos olimpiada (10–12 / 

II–IV gimnazijos kl.) 

https://www.linesa.lt/istori

jos/ 

2025 m.  

vasario 26 d. 

Iki 2025 m. kovo 6 d. Klaipėdos Vytauto 

Didžiojo gimnazija, S. 

Daukanto g. 31, Klaipėda 

2025 m.  

balandžio 4–5 d. 

1.18. 23-ioji Lietuvos mokinių 

astronomijos olimpiada 

https://www.linesa.lt/astro

nomijos/ 

2025 sausio 30 d.  

skelbiami 

atrankinio etapo 

uždaviniai 

https://www.linesa.l

t/astronomijos/ 

Sprendimai įkeliami iki 2025 

m. vasario 14 d. 

Kaltanėnai, Švenčionių r.  2025 m. 

balandžio 10–12 d. 

1.19. 31-oji Lietuvos mokinių dailės 

olimpiada 

https://www.linesa.lt/daile

s/ 

Iki 2025 m.  

kovo 1 d. 

Iki 2025 m. kovo 7 d. 

Registracija LINEŠA 

interneto svetainėje.  

Ukmergės meno mokykla, 

Vienuolyno g. 7, Ukmergė 

2025 m.  

balandžio 11 d. 

1.20. Lietuvos mokinių anglų 

kalbos konkursas (9–10 / I–II 

gimnazijos kl.) 

https://www.linesa.lt/anglu

_k_/ 

2025 m.   

vasario 6 d. 

Registracija iki 2025 m. 

vasario 13 d. (dalyvių 

registracijos forma bus 

atsiųsta). 

Druskininkų „Ryto“ 

gimnazija, Klonio g 2, 

Druskininkai 

2025 m.  

balandžio 11–12 d. 

1.21. Lietuvos mokinių meninio 

skaitymo konkursas 

https://www.linesa.lt/meni

nio_skaitymo/ 

Informacija bus 

pateikta atskiru 

raštu ir LINEŠA 

tinklalapyje. 

Apie renginius regionuose 

informacija bus pateikta 

atskiru raštu ir LINEŠA 

tinklalapyje. 

Anykščių r. Troškūnų 

Kazio Inčiūros gimnazija, 

Mokyklos g. 2-3, Žiedonių 

k., Troškūnų sen., 29306 

Anykščių r. 

2025 m.  

balandžio 11–12 d.  

1.22. Lietuvos mokinių lotynų 

kalbos ir Antikos kultūros 

olimpiada 

https://www.linesa.lt/antik

os_lotynu/ 

– Iki 2025 m. kovo 10 d. 

(dalyvių registracijos forma 

bus atsiųsta).  

VU Filologijos fakultetas, 

Klasikinės filologijos 

katedra, Universiteto g. 3, 

Vilnius 

2025 m.  

balandžio 18 d.  

1.23. 73-ioji Lietuvos mokinių 

matematikos olimpiada (9–12 

kl. / I–IV gimnazijos kl.) 

https://www.linesa.lt/mate

matikos/ 

2025 m.  

sausio 15 d. 

Registracija iki 2025 m. 

vasario 2 d. LINEŠA 

svetainėje. 

Lietuvos neformaliojo 

švietimo agentūra, 

Žirmūnų g. 1B, Vilnius 

2025 m.  

balandžio 26–27 d. 

1.24. 57-asis Lietuvos mokinių 

jaunųjų filologų konkursas 

https://www.linesa.lt/jaunu

ju_filologu/ 

Iki 2025 m.  

sausio 21 d.  

Iki 2025 m. sausio 24 d.  Klaipėdos Vydūno 

gimnazija, Sulupės g. 26, 

LT- 93219 Klaipėda 

2025 m.  

balandžio 29–30 d.  



4 

 

 

 

(informacija apie darbų 

pateikimą bus skelbiama 

LINEŠA interneto svetainėje). 

1.25. 30-oji Lietuvos mokinių 

ekonomikos ir verslo 

olimpiada (III–IV gimnazijos 

kl.) 

https://www.linesa.lt/ekon

omika/ 

2025 m.  

vasario 27 d.  

Registracija iki 2025 m. 

vasario 4 d. LINEŠA interneto 

svetainėje. 

ISM Vadybos ir 

ekonomikos universitetas, 

Gedimino pr. 7, Vilnius 

2025 m.  

gegužės 3 d. 

1.26. 7-oji Lietuvos mokinių etninės 

kultūros olimpiada 

https://www.linesa.lt/etnin

es-kulturos-olimpiada/ 

I etapas iki 2024 m. 

gruodžio 20 d. 

II etapas iki 2025 

m. kovo 1 d. 

Iki 2025 m. kovo 15 d. 

Dalyvių registracija LINEŠA 

interneto svetainėje. 

Molėtų gimnazija, 

Jaunimo g. 5, Molėtai 

2025 m.  

gegužės 2–3 d.  

1.27. 37-oji Lietuvos mokinių 

geografijos olimpiada (9–12 

kl. / I–IV gimnazijos kl.) 

https://www.linesa.lt/geogr

afijos/ 

2025 m.  

kovo 18 d. 

Iki 2025 m. balandžio 1 d. Kėdainių „Aušros“ 

progimnazija, Chemikų g. 

30, Kėdainiai 

2025 m.  

gegužės 5–7 d. 

1.28. Lietuvos mokinių 

technologijų olimpiada 

https://www.linesa.lt/techn

ologiju/ 

Iki 2025 m. 

balandžio 4 d. 

Iki 2025 m. balandžio 11 d. 

Dalyvių registracija LINEŠA 

interneto svetainėje 

Vilniaus kolegija, 

Saltoniškių g. 58–1, 

Vilnius, ir VšĮ Vilniaus 

statybininkų rengimo 

centras, Laisvės pr. 53, 

Vilnius 

2025 m.  

gegužės 16 d. 

1.29. 54-asis tarptautinis jaunimo 

epistolinio rašinio konkursas 

  

https://www.linesa.lt/epist

olinio_rasinio/ 

Iki 2025 m.  

vasario 14 d. 

Iki 2025 m. vasario 21 d. 

(pristatymo forma, adresas 

bus nurodyti LINEŠA 

interneto svetainėje). 

Vyks nuotoliniu būdu.   2025 m.  

gegužės mėn 

1.30. 17-oji Lietuvos gamtos 

mokslų olimpiada 

https://www.linesa.lt/gamt

os_mokslu/, 

https://olimpiados.lt/lgmo 

– Dalyvių registracija LINEŠA 

interneto svetainės paskelbtoje 

anketoje. 

Vyks nuotoliniu būdu.   2025 m.  

rugsėjo mėn. 

1.31. 35-oji Lietuvos mokinių 

geologijos olimpiada 

https://www.linesa.lt/geolo

gu_olimpiada/ 

Iki 2025 m.  

spalio 31 d. 

Registracija LINEŠA 

interneto svetainėje. 

Vilnius 2025 m.  

lapkričio 14 d. 

1.32. Viktorina „Po žvaigždėtu 

dangum“ 

https://www.linesa.lt/po_z

vaigzdetu_dangum/ 

Iki 2025 m. 

spalio 31 d. 

Dalyvių registracija LINEŠA 

interneto svetainės paskelbtoje 

anketoje. 

Vilnius 2025 m. 

lapkričio 29 d. 

1.33. Tiriamųjų darbų konkursas 

„Idėjų mugė“ 

https://www.jaunasis-

tyrejas.lt/lt/ideju-muge/ 

– Dalyvių registracija iki 2025 

m. lapkričio 7 d. tinklalapyje 

https://www. jaunasis-

tyrejas.lt/. 

Vilnius 2025 m.  

gruodžio 5–6 d. 

1.34. 37-asis Lietuvos mokinių 

fizikos čempionatas (I–IV 

gimnazijos kl.) 

https://www.linesa.lt/fi 

zikos/, 

https://olimpiados.lt/fizika 

– – Vilnius, Klaipėda, 

Panevėžys, Šiauliai, 

Kaunas 

2025 m.  

gruodžio 6 d.  



5 

 

 

 

2. LINEŠA ORGANIZUOJAMOS ATRANKOS IR PASIRENGIMO DALYVAUTI TARPTAUTINIUOSE RENGINIUOSE STOVYKLOS3 

Eil. 

Nr. 
Renginys 

2.1. Atrankos ir pasirengimo tarptautinei lenkų kalbos olimpiadai stovykla 

2.2. Atrankos ir pasirengimo tarptautinei filosofijos olimpiadai stovykla 

2.3. Atrankos ir pasirengimo stovykla tarptautinei geografijos olimpiadai, Baltijos šalių geografijos olimpiadai, Europos šalių geografijos olimpiadai 

2.4. Atrankos į tarptautinę matematikos olimpiadą ir Vidurio Europos matematikos olimpiadą stovykla 

2.5. Pasirengimo tarptautinei matematikos olimpiadai stovykla 

2.6. Pasirengimo Vidurio Europos matematikos olimpiadai stovykla 

2.7. Pasirengimo tarptautinei informatikos olimpiadai stovykla 

2.8. Pasirengimo Europos Sąjungos jaunųjų mokslininkų konkursui stovykla 

2.9. Atrankos ir pasirengimo tarptautiniam jaunių gamtos mokslų iššūkiui stovykla 

2.10. Atrankos ir pasirengimo Baltijos šalių chemijos olimpiadai stovykla 

2.11. Atrankos ir pasirengimo Europos praktinei gamtos mokslų olimpiadai stovykla 

2.12. Atrankos ir pasirengimo Europos fizikos olimpiadai stovykla 

2.13. Pasirengimo tarptautinei fizikos olimpiadai stovykla 

2.14. Pasirengimo tarptautinei chemijos olimpiadai stovykla 

2.15. Atrankos ir pasirengimo tarptautinei biologijos olimpiadai stovykla 

2.16. Pasirengimo tarptautinei biologijos olimpiadai stovykla 

2.17. Atrankos ir pasirengimo tarptautinei jaunių gamtos mokslų olimpiadai stovykla 

2.18. Pasirengimo tarptautinei jaunių gamtos mokslų olimpiadai stovykla 

2.19. Pasirengimo tarptautinei žemės mokslų olimpiadai stovykla 

2.20. Pasirengimo tarptautinei astronomijos ir astrofizikos olimpiadai (IOAA) stovykla 

2.21. Pasirengimo tarptautinei astronomijos ir astrofizikos olimpiadai jauniams (IOAA-Jr) stovykla 

 

 
3. LINEŠA ORGANIZUOJAMAS LIETUVOS MOKINIŲ KOMANDŲ DALYVAVIMAS TARPTAUTINIUOSE RENGINIUOSE 

Eil. 

Nr. 
Tarptautinis renginys Renginio vieta Renginio data 

3.1. Tarptautinis Šveicarijos talentų forumas (International Swiss talent forum) Murten (FR), Šveicarija  2025 m. vasario 18–22 d. 

3.2. Pasaulio individualių debatų ir oratorinio meno čempionatas (WIDPSC) Kvala Lumpūras, Malaizija 2025 m. kovo 30 d. – balandžio 6 d. 

 
3
 Nurodytos stovyklos organizuojamos kandidatams į Lietuvos mokinių komandą ir komandų nariams iki tarptautinių renginių pradžios. 



6 

 

 

 

3.3. 56-oji tarptautinė lenkų kalbos olimpiada Varšuva, Lenkija 2025 m. balandžio 4 d. 

3.4. 31-oji Baltijos šalių informatikos olimpiada Torūnė, Lenkija 2025 m. balandžio 24-29 d. 

3.5. Europos Sąjungos gamtos mokslų olimpiada Zagrebas, Kroatija 2025 m. balandžio 26 d. – gegužės 3 d. 

3.6. Tarptautinis Bebro užduočių atrankos simpoziumas Seulas, Pietų Korėja 2025 m. gegužės 11–15 d.  

3.7. Baltijos šalių vokiečių kalbos olimpiada Estija 2025 m. gegužės 15–17 d. 

3.8. 33-ioji tarptautinė filosofijos olimpiada Baris, Italija 2025 m. gegužės 15–18 d. 

3.9. Tarptautinė gamtos tyrimų savaitė (International wildlife research week) Val Müstair, Šveicarija 2025 m. birželio 14–21 d. 

3.10. 9-oji Europos fizikos olimpiada Sofija, Bulgarija 2025 m. birželio mėn. 

3.11. 57-oji tarptautinė chemijos olimpiada Jungtiniai arabų emyratai 2025 m. liepos 5–14 d.  

3.12. 66-oji tarptautinė matematikos olimpiada Sanšain Kostas, Australija  2025 m. liepos 10–20 d. 

3.13. 55-oji tarptautinė fizikos olimpiada Paryžius, Prancūzija 2025 m. liepos 17–25 d. 

3.14. 36-oji tarptautinė biologijos olimpiada Kesonas, Filipinai 2025 m. liepos 20–27 d. 

3.15. Pasaulio komandinių debatų čempionatas (WSDC) Panama, Panama 2025 m. liepos 22 d. – rugpjūčio 1 d. 

3.16. 21-oji tarptautinė geografijos olimpiada Bankokas, Tailandas 2025 m. liepos 26 d. – rugpjūčio 1 d. 

3.17. 19-oji Vidurio Europos matematikos olimpiada Chemnicas, Vokietija 2025 m. rugpjūčio 25–31 d. 

3.18. 18-oji tarptautinė astronomijos ir astrofizikos olimpiada Mumbajus, Indija 2025 m. rugpjūčio mėn. 

3.19. ES jaunųjų mokslininkų konkursas Ryga, Latvija 2025 m. rugsėjo mėn. 

3.20. 4-oji tarptautinė astronomijos ir astrofizikos olimpiada jauniams (IOAA-Jr) Informacija bus pateikta vėliau 2025 m. rugsėjo – spalio mėn. 

3.21. Tarptautinė jaunių gamtos mokslų olimpiada Informacija bus pateikta vėliau 2025 m. gruodžio mėn. 

3.22. 37-oji tarptautinė informatikos olimpiada La Pasas, Bolivija Informacija bus pateikta vėliau. 

3.23. 17-oji tarptautinė Žemės mokslų olimpiada Informacija bus pateikta vėliau Informacija bus pateikta vėliau. 

 

 

 

4. LINEŠA ORGANIZUOJAMAS TARPTAUTINIS RENGINYS 

Eil. 

Nr. 
Tarptautinis renginys Renginio vieta Renginio data 

4.1. 
Europos šalių geografijos olimpiada ir 

11-oji Baltijos šalių geografijos olimpiada 

Vilnius 
2025 m. birželio 29 – liepos 3 d. 

4.2. Baltijos šalių prancūzų kalbos olimpiada Vilnius 2025 m. balandžio mėn.  

4.3. 31-oji Baltijos šalių chemijos olimpiada Vilnius 2025 m. balandžio mėn. 

 

 

 

 

 



7 

 

 

 

 

5. LINEŠA KARTU SU KITOMIS INSTITUCIJOMIS ORGANIZUOJAMI RENGINIAI 

Eil. 

Nr. 
Renginys Partnerių institucija 

Renginio 

organizavimo 

laikas mieste, 

rajone, 

apskrityje 

Dalyvių sąrašų arba darbų 

pristatymo kitam etapui data, 

vieta ir papildoma informacija 

Renginio organizavimo 

šalyje vieta 

Renginio 

organizavimo 

šalyje data 

5.1. Geografijos konkursas 

„Pažink Lietuvą ir pasaulį“ 

Lietuvos geografijos 

mokytojų asociacija, 

https://geografija.lt/ 

–  Informacija bus skelbiama 

www.geografija.lt puslapyje. 

Lietuvos parodų ir 

kongresų centras 

LITEXPO, Laisvės pr. 5, 

Vilnius 

2025 m.  

sausio 25 d. 

5.2. 14-oji geografijos 

olimpiada „Mano gaublys“ 

Lietuvos geografijos 

mokytojų asociacija, 

http://manogaublys.lt/ 

– Informacija bus skelbiama 

www.geografija.lt puslapyje. 

nuotolinė 2025 m.  

vasario 25–27 d. 

5.3. 12-oji Daugiakalbystės 

olimpiada (respublikinė) 

„Aš kalbu, tu kalbi – mes 

bendraujame!“ 

Tarptautinė Amerikos 

mokykla Vilniuje,  

https://www.aisv.lt/ 

– Registracija iki 2024 m. gruodžio 

10 d.  

Tarptautinė Amerikos 

mokykla Vilniuje (AISV) 

Subačiaus g. 41, Vilnius  

2025 m.  

kovo 22 d. 

5.4. Lietuvos mokinių debatų 

čempionatas anglų kalba 

(atranka į WSDC) 

VšĮ Debatų centras – Informacija ir renginys bus 

publikuojamas VšĮ Neformaliojo 

švietimo debatų centro 

oficialiame Facebook puslapyje 

(https://www.facebook.com/lithua

nianschoolsdebating/) bei 

platinama elektroniniu paštu 

mokykloms. 

VU Tarptautinių santykių 

ir politikos mokslų 

institutas 

2025 m.  

kovo 29 d. 

5.5. Konkurso vokiečių kalba 

„Jaunimo debatai Vidurio, 

Rytų ir Pietryčių 

Europoje“ nacionalinis 

finalas 

Centrinės užsienio švietimo 

sistemos valdyba (ZfA), 

vilnius@auslandsschulwesen.

de 

– – Informacija bus pateikta 

vėliau. 

2025 m. balandžio 

8 d.; finalas –

balandžio 9 d. 

5.6. 5-oji Lietuvos mokinių 

geografijos olimpiada (7–8 

kl.) 

Lietuvos geografijos 

mokytojų asociacija, 

https://geografija.lt/ 

– Informacija bus skelbiama 

www.geografija.lt puslapyje. 

 

Nuotolinė 2025 m. balandžio 

15 ir 17 d. 

5.7. Tarptautinė DNR diena 

Lietuvoje 

Lietuvos žmogaus genetikos 

draugija, 

https://www.genetika.mf.vu.lt/

renginiai?id=339 

– Informacija bus skelbiama: 

www.geneticahumana.lt;  

www.genetika.mf.vu.lt; 

www.mf.vu.lt. 

Vilniaus universiteto 

Medicinos fakulteto 

Medicinos mokslo centras, 

Žaliųjų Ežerų g. 2, Vilnius 

arba nuotoliniu 

2025 m.  

balandžio 25 d. 

http://www.geografija.lt/
http://www.geografija.lt/
http://www.geografija.lt/
http://www.geografija.lt/
https://www.facebook.com/lithuanianschoolsdebating/
https://www.facebook.com/lithuanianschoolsdebating/
mailto:vilnius@auslandsschulwesen.de
mailto:vilnius@auslandsschulwesen.de
http://www.geografija.lt/
http://www.geografija.lt/
http://www.geneticahumana.lt/
http://www.genetika.mf.vu.lt/
http://www.mf.vu.lt/


8 

 

 

 

5.8. Nacionalinis mokomųjų 

mokinių bendrovių 

konkursas 

VšĮ „Lietuvos Junior 

Achievement“, info@lja.lt; 

rasa@lja.lt 

– Registracija iki 2025 m. 

balandžio 18 d. 

Vilnius, prekybos centras 

„Vilnius Outlet“ 

2025 m.  

gegužės 9 d. 

5.9. 8-oji Lietuvos geomokslų 

olimpiada 

Vilniaus universiteto 

Chemijos ir geomokslų 

fakulteto Geomokslų 

institutas, 

www.lgeo.chgf.vu.lt 

2024 m. 

gruodžio 5  d.  

Privaloma dalyvių registracija, 

registracijos forma bus 

paskelbta tinklalapyje 

www.lgeo.chgf.vu.lt. 

Vilniaus universiteto 

Chemijos ir geomokslų 

fakulteto Geomokslų 

institutas arba vyks 

nuotoliniu būdu 

2025 m.  

gegužės 9 d. 

5.10. Lietuvos mokinių 

dainuojamosios poezijos 

konkursas 

Vilniaus šv. Kristoforo 

gimnazija 

Iki 2025 m. 

balandžio 14 

d. 

Iki 2025 m. balandžio 17 d. 

(dalyvių registracijos forma bus 

paskelbta LINEŠA interneto 

svetainėje). 

Vilniaus šv. Kristoforo 

gimnazija, Kazliškių g. 4, 

Vilnius  

2025 m.  

gegužės 16  d.  

5.11. Lietuvos mokinių 

olimpiada „Mes – miškui, 

miškas – visiems“ (5–8 

kl.) 

Valstybės įmonė Valstybinių 

miškų urėdija, 

info@vmu.lt 

2025 m.  

kovo 13 d. 

Registracija iki 2025 m. kovo 31 

d. LINEŠA interneto svetainėje.  

Informacinis centras 

„Girios aidas“, 

M. K. Čiurlionio g. 116, 

Druskininkai 

2025 m.  

gegužės 23 d.  

5.12 Lietuvos mokinių debatų ir 

viešųjų kalbų čempionatas 

anglų kalba (atranka į 

WIDPSC) 

VšĮ Debatų centras – Informacija ir renginys bus 

publikuojamas VšĮ Neformaliojo 

švietimo debatų centro 

oficialiame Facebook puslapyje 

(https://www.facebook.com/lithua

nianschoolsdebating/) bei 

platinama elektroniniu paštu 

mokykloms. 

Vilnius  2025 m. 

gruodžio 20 d. 

 

__________________________________________ 

https://www.facebook.com/lithuanianschoolsdebating/
https://www.facebook.com/lithuanianschoolsdebating/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija
188603091, A. Volano g. 2, 01124 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2025 M. LIETUVOS MOKINIŲ DALYKINIŲ
OLIMPIADŲ, KONKURSŲ IR KITŲ RENGINIŲ GRAFIKO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-09 Nr. V-1395
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintarė Skaistė, Laikinai einanti finansų ministro pareigas, laikinai

einanti švietimo, mokslo ir sporto ministro pareigas
Sertifikatas išduotas GINTARĖ SKAISTĖ, Lietuvos Respublikos finansų ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-09 09:31:46 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-09 09:31:54 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-12 12:42:02 – 2028-06-11 12:42:02
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-12-09
10:17:55)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-12-09 10:17:55 DBSIS


